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Ausziehbar, bestückt mit Durchführungskupplungen und Kabeleinführung für vorkonfektionierte LWL-Kabel

Centronet LWL 

LWL-Kabel vorkonfektioniert
Alle auf Seite 32 angebotenen LWL-Kabel können vorkonfektioniert werden. Die mit Stecker und Einziehschutz
gelieferten Kabelstücke werden auf der Baustelle nach Verlegung einfach an die Durchführungskupplungen der
Panele gesteckt. Es sind weder Spleißboxen, Pigtails noch aufwändige Spleißarbeiten vor Ort nötig. Nach Montage
ist eine einfache LWL-Dämpfungsmessung erforderlich. Die vorkonfektionierten Kabel werden inklusive
Messprotokoll geliefert.

U-DQ(ZN)BH 

Faseranzahl:  4, 8, 12, 24
Fasertyp:  OS2, OM1, OM2, OM3, OM4, OM5

Steckertypen: ST, SC, LC, FC, E2000

Das Bestellformular finden Sie unter 
https://centrovox.at/content/uploads/2019/05/Bestellformular_LwL.pdf

Angebotsformular

19 Zoll 1HE mit Kupplungen 

LWL Patchpanel singlemode OS2

Type Stecker Artikelnummer
Panel singlemode Konfektion 6 x LC-Duplex 438499
Panel singlemode Konfektion 12 x LC-Duplex 9878906
Panel singlemode Konfektion 24 x LC-Duplex 18380531

Ausziehbar, bestückt mit Durchführungskupplungen und Kabeleinführung für vorkonfektionierte LWL-Kabel

19 Zoll 1HE mit Kupplungen 

LWL Patchpanel multimode

Type Stecker Artikelnummer
Panel multimode Konfektion OM3 6 x LC-Duplex 5291000
Panel multimode Konfektion OM3 12 x LC-Duplex 438493
Panel multimode Konfektion OM3 24 x LC-Duplex 18380638
Panel multimode Konfektion OM4 6 x LC-Duplex 6330615
Panel multimode Konfektion OM4 12 x LC-Duplex 7630230
Panel multimode Konfektion OM4 24 x LC-Duplex 437857

Konfektionen mit anderen Steckern (ST,FC, E2000, MPO..) und anderen Fasertypen und Zahlen werden auftragsbezogen gefertigt

Konfektionierte stahlarmierte LWL Kabel, halogenfrei
ARLZ(Faseranzahl + Type + Steckgesichter + Länge)

Ideal für Fibre to the Desk oder Home (FTTD oder FTTH)
oder für SAT Anwendungen

Faseranzahl + Type Steckgesichter + Länge Artikelnummer
2 E9/125 OS2 LC-LC 100m 437851
1 E9/125 OS2 LC-SC/APC 150m 18855056
2 G50/125 OM3 LC-LC 50m 18855233
2 G50/125 OM4 LC-ST 133m 18857035


